São Paulo, 18 de abril de 2016
RGL 6733/2015
Of. SGP n.º 2107/2016
Prezado Senhor

Levo ao conhecimento de Vossa Senhoria haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 12/04/2016, a Moção n.º 102, de 2015, apresentada pelo Deputado Barros Munhoz.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, aplaude a Federação Paulista de Futebol por ter em seus quadros, na qualidade de auditor do Tribunal de Justiça Desportiva, o Dr. Nagib Miguel Neto, por sua trajetória profissional e contribuição para a sociedade.

À oportunidade, apresento a Vossa Senhoria os protestos de minha alta consideração.

Deputado FERNANDO CAPEZ
Presidente

Ao Senhor
REINALDO CARNEIRO BASTOS
Presidente da Federação Paulista de Futebol

SÃO PAULO – SP